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Colia Boewf a 79.00€
« Soit un colia d’environ 4.3kg,&.18.38€ le kg, »

‘Offre permanente :

1.4kg Steaks de boeuf**
1 ROt de boeuf** de 1.4kg
1.5Kg de Faux filet de boeuf***

Code 101600
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Colis figneaw & 69.00€

« Soit un colis derwiron 3.0kg a.19.72€ le kg, »

‘Offre permanente :

1 Souris d’agneau de 5009
1 Selle d’agneau de 7009
1.1Kg Gigot d’agneau™** tranché

1 ROt poitrine d’'agneau Catalan

Code 104048
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Colis demi agneaw
a242.00€

« Soit un colis d erwiron 10kg, a 24.20€ le kg »

‘Offre permanente :
e 3 kg Gigot d’agneau***

1.6 kg Cotes d’'agneau™*** eres
1 kg Cotes d’agneau™*** filet

1 Epaule d’agneau de 1.6kg
1.6 kg Poitrine d'agneau
1.2kg Collier d'agneau

Code 104008
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Colia pore @.39.00€

« Soit un colis d erwiron 3.0kg, . 11.15€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 1 ROt de porc filet
e 4 Cotes de porc premieres

e 1 Kg de saute de porc
e 2 Palefte de porc

Code 106852
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Colia demi-porc
a 219.00€
« SOiLUILOOUAdf@ﬂLU‘OfLZLK@d&]Z%I le kg, »

‘Offre permanente :

8kg Rouelles de porc 2.5kg Palettes de
2.4kg Jarrets de porc porc

3.5kg Poitrines de 1 R&ti filet de porc de
porc 1.5 kg

3kg Cdotes de porc 1 Filet mignon de
lere porc de 700g

3kg Cdotes de porc 2.4kg Sauté de porc
échine

Code 103011
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Colis vean a 56.00€

« Soit un colis d’erwiron 3kg a.18.67€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 1.2kg Blanquette de veau*** sans os
e 1 ROt de veau** cocoftte 800g
e 1 kg de Cotes de veau***

Code 102400




VAVAVAVAVRZAZN ZS ZN /N /N /N /N\/
NV s 2o AN

AAAAA\IA\IA-\IA\IAAAAAA

Colia volaille a 39.00€

« Soit un colia d’environ 2.9kg, &, 13 45€ le kg »

‘Offre permanente :

e 4 Cuisses de poulet
e 4 Filets de poulet
e 1Kg Escalopes de dinde

Code 105320
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Colia cuisae de boewf
detaillee a 319.00€

« Soit un colis d'erwiron 20kg 0. 15.95€ le kg, »

‘Offre permanente :
e 5 kg de ROftis ***

e 5 kg de steaks **

e 5 kg de petits hachés

e 3 kg jarrets avec os

e 2 kg de viande a brochettes

Code 101021
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Colis Barbecue
a36.20€

« Soit un colis d erwiron 2.1hg a 17.24€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

e 6 Brochettes de porc
e 6 Brochettes de boeuf

e 8 Chipolatas natures
e 3 Merguez

Code 106007
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Colis Eatival a 36.20€
« Soib un colis d’environ 2.7kg, & 13.41€ le kg »

‘Offre saisonniere :

« 6 COtes de porc

« 6 Merguez fortes

« 6 Chorizo a griller

« 6 Poitrines de porc natures

Code 106012
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Colis Saveurs a 10.60€

« Soit un colis d'erwiron 2.8kg a. 14.50€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

e 4 Cuisses de Poulet

e 4 Saucisses de volaille curry
e 4 Saucisses orientales

e 6 Pavés meéditerraneens

e 6 Chorizo

Code 106017
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Colis Mexicain a 36.20€
« Soit un colis d’environ 3.4kg 410.65€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

« 8 Cotes de porc mexicaines
1 Ribs* de porc mexicain
« 8 Cuisses de poulet mexicaines

*ou fravers de porc mexicains selon disponibilité

Code 106004
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Colis FTar West a 48.20€
« Soit un colis d'erwiron 3 kg a 16.07€ le kg »

‘Offre saisonniere :

« 6 merguez fortes
« | cOte de boeuf Tomahawk
« 2r1ibs + 1 sachet d’'épices

Code 109050
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Colis du Gaucho*
a18.60€ /hg

« ‘Poida cible : erwiron 3.0kg, »

*Offre aaisonniere soua réserve de disponibilité :

Colis composé de viande de boeuf
sélectionnée coupée “a l'américaine” :

e 1 cOfe ou basse cote de boeuf Tomahawk
1 rebanada
o ]

Code 106851
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Colia Tour de France
a3(.90€

« Soit un colis d’environ 2,6kg, & 14.58€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

* | chipolata aux herbes brasse
* 6 merguez de volaille

e 4 brochettes de porc

e 4 pavés mediterranéens

* 4 roulades d'agneau chorizo

Code 106094
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Colis des JO a o4.00€

« Soit un colis d erwiron 3kg, . 18.17€ le kg, »

A I'occasion des Jeux Olympiques de Paris 2024, nous
VOUs proposons un colis exclusif honorant les 5
continents.

‘Offre saisonniere :

» Europe : 4 brochettes de bouletftes de boeuf a I'oignon

e Afrique : 6 merguez

 Amérique : 3 faux-filets de bosuf*** marinés Chimichurri

. 6 Saucisses de veau a l'indienne

» Océanie : 4 brochettes d’agneau marinées a I'australienne

Code 106097




